販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193

税抜価格

253365

¥3,800９月

　TEL…03-3696-6145

2017年5月11日発信

JANコード 4543736253365

商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用） 発売月

品番

商品名 ザ・バスコレクション   神戸三宮バスターミナルセットⅠ 発売月 ９月 税抜予価 ¥3,600

JANコード 4543736283867 品番 283867

別売りの動力ユニットを使用することにより、走行バスシステムとしてお楽しみいただけます。

１／１５０スケール Ｎゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 6 / 5 （月）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017 TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

神姫バス株式会社・淡路交通株式会社・徳島バス株式会社商品化許諾申請中 ※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。

大好評のバスコレシリーズ、バスコレ地域密着シリーズとして、JR高架下にある、三ノ宮で最も歴史のある「神姫バス神戸三宮バスターミナ
ル」に発着するバスの３台セットを発売します。
①神姫バスは三木営業所に所属する一般路線として活躍している三菱ふそうエアロエース（ＢＫＧ－ＭＳ９６JＰ）を製品化。四国等への県外
高速車には、「ハーバーライナー」のステッカーがボディに貼られています。製品では、神戸市の隣の三木市への通勤、通学の足として運行
中の「快速青山５丁目」行きをプロトタイプとしています。
②淡路交通は明石海峡大橋の開通により運行を開始した三ノ宮・福良線を製品化。福良と三ノ宮間を１日２２便運行してる主要路線です。
神戸三宮バスターミナルと福良間を福良営業所に所属するいすゞガーラ（ＱＴＧ－ＲU１ＡＳＣＪ）で、２０１６年に導入された最新車両で
「洲本IC経由福良」行きをプロトタイプとしています。

③徳島バスは徳島市に本社を置く、徳島県内最大のバス会社です。高速バスは「EDDY」の愛称で親しまれており、明石海峡大橋を経由し

徳島と大阪・神戸など関西地区を結ぶ路線を中心に、東京や名古屋など本州方面、松山や高知・高松の四国内県庁所在地とを結ぶ路線を

運行しております。徳島～三宮線で活躍する、北島営業所所属の三菱ふそうエアロエース（ＱＲＧ－ＭＳ９６ＶＰ）をプロトタイプとしております。
パッケージサイズ：約W105mm×H165mm×D35mm
※別売のバスコレ専用動力ユニットを組み込むことで専用道路での走行もお楽しみいただけます。

新製品

神姫バス 淡路交通 徳島バス